

UNIwersYTECKIE CENTRUM KLINICZNE

im. prof. K. Gibińskiego
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Katowice, dn. 25.08.2016 r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę stymulatorów do głębokiej stymulacji mózgu - DZP/381/34A/2016

Pytanie nr 1

dotyczy punktu 1:

Czy Zamawiający dopuści do postępowania: Stymulator do głębokiej stymulacji mózgu: jednokanałowy, w którym parametrami sterowanymi są: natężenie, częstotliwość, czas przerwy? Generator o stałym natężeniu prądu gwarantuje stały poziom stymulacji bez względu na zmiany oporów. Technologia o stałym natężeniu prądu (stałoprądowa) pozwala na dostarczanie pacjentowi takiego samego poziomu stymulacji zarówno w pojedynczym impulsie jak i w dłuższym okresie stosowania. W związku z tym, może być bardziej skuteczna.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga stymulatora *zgodnie z SIWZ*

Pytanie nr 2

dotyczy punktu 7:

W związku z możliwością zaproponowania przez firmę przewodu do microrecordingu sterylizowalnego, wielorazowego użytku, zamiast jednorazowego użycia, które stanowi tańsze rozwiązanie:

Czy zamawiający dopuści przewody do microrecordingu sterylizowalne wielorazowego użytku w ilości 2 sztuk, zamiast 80 sztuk przewodów do microrecordingu jednorazowego użycia?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga przewodów do microrecordingu *zgodnie z SIWZ*

